令和 ２年 ７月３０日

代 表 者 様

担当 徳本 奈保美

２０２０年度 関西選手権飛込の部宿泊斡旋について

関西選手権期間中の宿泊斡旋ですが、下記の通り行いますので、ご希望の団体は下記

の期日までに宿泊者名簿を FAXまたはメールにてお知らせください。期日内でありまし
ても室数に限りがありますのでご了承ください。

なお、コロナの影響も考えできましたら同じホテルをご利用いただけたらと思います。

ルートイン大阪本町（地下鉄中央線阿波座駅前）はシングル朝食が無料で付いている

ため素泊まりの設定はございません。

夕食が必要な場合は申し込み用紙に☆印をお願いします。

先着順位手配させていただきますのでよろしくお願い申し上げます。

記

＜ルートイン大阪本町＞

大阪府大阪市西区西本町２－６－６ ０６－６５３４－８２１１

地下鉄中央線 阿波座駅下車 徒歩２分

・斡旋期間 令和２年 ８月２６日（水）～８月３０日（日）

シングル・ツイン （同額）

・宿泊料金 １泊朝食付 ６，６００円

１泊２食付 ７，９００円

注）上記料金は（一財）大阪水泳協会を通しこの期間のみの設定となっております。

・申込締切 令和 ２年 ８月１２日（水）迄(先着順)

メールにてお願いします。naominami_628615@yahoo.co.jo（徳本）

※変更およびキャンセルは徳本迄お願いします。

何か緊急にて問い合わせの場合は下記の方までお願いします。

徳本：０９０－３３５４－１３５１